

TØMRERMESTER EJVIND MOGENSEN ApS

Hornborg Møllevvej 8
8762 Flemming

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2017

Ejvind Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERMESTER EJVIND MOGENSEN ApS Hornborg Møllevej 8 8762 Flemming Telefonnummer: 75676300 CVR-nr: 33042388 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens

Ledespåtegning

Ledelsens påtegning

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015/16, for virksomheden Tømrermester Ejvind Mogensen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde, samt dertil knyttet virksomhed.

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/10 2015 – 30/9 2016 udviser et resultat på kr.5.704, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 226.772, med en egenkapital på kr. 99.603

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Flemming, den 01/03/2017

Direktion

Ejvind Højlund Mogensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde, samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen., der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske hændelser vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på statutidspunktet.

Selskabsskat og udskudt skat:

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat, og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristede gældsforpligtelser i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at blive realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i det år, hvor levering har fundet sted, normalt fakturadatoen. Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, bilers drift og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Fortjenesten eller tabet ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger, og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursreguleringer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Balance**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger, og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, efter vurdering af den enkelte debitor.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger indregnes til kurs 100

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og –forpligtelser

Eventualaktiver og forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses udelukkende i noterne.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		803.820	365.364
Eksterne omkostninger		-703.875	-91.250
Bruttoresultat		99.945	274.114
Personaleomkostninger		-93.741	-135.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.800
Resultat af ordinær primær drift		6.204	121.904
Øvrige finansielle omkostninger		0	-432
Ordinært resultat før skat		6.204	13.204
Skat af årets resultat	1	-500	-32.562
Årets resultat		5.704	88.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.704	88.910
I alt		5.704	88.910

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.291	98.305
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.700	0
Andre tilgodehavender		0	36.290
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		33.346	73.346
Tilgodehavender i alt		220.337	207.941
Likvide beholdninger		5.435	16.469
Omsætningsaktiver i alt		226.772	225.410
Aktiver i alt		226.772	225.410

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		4.000	4.000
Overført resultat		15.603	9.899
Egenkapital i alt	2	99.603	93.899
Hensættelse til udskudt skat		1.350	1.800
Hensatte forpligtelser i alt		1.350	1.800
Skyldig selskabsskat		31.712	30.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt		31.712	30.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.621	15.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.486	83.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.107	98.949
Gældsforpligtelser i alt		125.819	129.711
Passiver i alt		226.772	225.410

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-950	-30762
Ændring af udskudt skat	450	-1800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-500	-32562

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	84000	0	9899	0	93899
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	5704	0	5704
Egenkapital ultimo	84000	0	15603	0	99603

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen